PORTARIA Nº 199/2022
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

NOMEAR O COMITÊ  DE  INVESTIMENTO JUNTO
AO  REGIME  PRÓPRIO  DE  PREVIDÊNCIA  SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE VILA NOVA DO PIAUÍ – PI

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAUÍ – PI, no uso de suas atribuições legais e com
fulcro no caput do Art. 4º do decreto 006/2016 de 16 de março de 2016.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os Integrantes do Comitê de Investimento:

I. WELHITOM FLORENTINO LEAL, responsável pela gestão dos recursos do RPPS; item I art. 4º do
decreto 006/2016 de 16 de março de 2016.
II.  JESUALDO  LEAL  SILVA,  servidor  ativo,  indicado  pelo  Prefeito  Municipal;  item  II  art.  4º  do
decreto 006/2016 de 16 de março de 2016.
III.  DEOCLÉCIO DE CARVALHO VELOSO, servidor ativo, indicado pelo Prefeito Municipal, item III
art. 4º do decreto 006/2016 de 16 de março de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Vila Nova do Piauí – PI, 27 de junho de 2022.